Total do Poder em R$ 438.600.000,00

438.600.000,00TOTAL GERAL DA DESPESA R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel Zéca Leite
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Decreto Nº 242

22/12/2025

Abre Crédito  Suplementar  no valor  total  de 4.603.628,05(  Quatro  Milhões
Seiscentos e Três Mil Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Cinco Centavos), para
fins que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 2020.

DECRETA:

[...]

1632 - Transferências do Estado referentes a Convênios e 0,00 819.000,00

Total Geral: 4.603.628,05 4.603.628,05

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel Zéca Leite
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Decreto Nº 244

22/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 16.770.683,71( Dezesseis Milhões
Setecentos e Setenta Mil Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Setenta e Um
Centavos), para fins que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 2020.

[...]

1708 - Transferência da União referente à Compensação 491.000,00 491.000,00

Total Geral: 16.770.683,71 16.770.683,71

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel Zéca Leite
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Decreto Nº 245

23/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 131.536,88( Cento e Trinta e Um Mil
Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos), para fins que se
especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 2020.